[bookmark: _GoBack]（様式３）
令和　　年　　月　　日

福知山商工会議所
会頭　塩見　和之　様

〒
所在地

事業所名
代表者名

福知山市事業者チャレンジおうえん事業交付申請書

福知山市事業者チャレンジおうえん事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の
交付を申請します。

１．取組み実施予定期間　　令和　　年　　月　　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

２．補助対象経費総額　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税抜額）

３．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（※補助対象経費総額の4分の3、千円未満切り捨て、上限1,125千円）
４．申請企業の概要

	業　　種
	※いずれかに○をしてください。
製造業・建設業・卸売業・小売業・サービス業・その他（　　　　　　）

	創　　立
	（西暦）　　　年　　月　　日
	設　　立
（法人のみ）
	（西暦）　　　年　　月　　日

	資本金
または出資金
（法人のみ）
	円
	従業員数
	人
（パート・アルバイトは除く）

	事業内容